[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   01.07.2015

                                                   № 806
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 04.02.2014 № 55 «Об утверждении Плана мероприятий по   противодействию коррупции в Усть-Катавском   городском    округе на 2014-2015гг.»
В целях определения координатора по исполнению Плана мероприятий по противодействию коррупции в Усть-Катавском городском округе на 2014 – 2015 гг.,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 04.02.2014 № 55 «Об утверждении Плана мероприятий по   противодействию коррупции в Усть-Катавском городском округе на 2014-2015 гг.» изложить в следующей редакции:

«3. Определить координатором по исполнению Плана мероприятий по противодействию коррупции в Усть-Катавском городском округе на 2014 – 2015 гг., утверждённого настоящим постановлением, первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа, по вопросам социально-культурной политике, охране здоровья С.Н. Пульдяева.».
2. Начальнику общего отдела Усть-Катавского городского округа                   О.Л. Толоконниковой обнародовать настоящее постановление на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
Глава  Усть-Катавского городского округа

                      Э.В. Алфёров.